
 

Pag. 1 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
Del 09/12/2025 n. 1655 

Settore IV 
4.3 - Area Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali 

4.3.4 - UO Autorizzazione Unica Ambientale 

OGGETTO: IMPIANTO PRODUTTIVO SITO IN COMUNE DI FABRIANO VIA CUNA 
DELLA CHIESA, N.3 DITTA ISOPAK ADRIATICA S.P.A. - P.IVA  01157540418. 
ADOZIONE DELL'AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE (A.U.A.) AI SENSI DELL'ART. 
4 DEL D.P.R. N. 59 DEL 13 MARZO 2013 PER MODIFICA SOSTANZIALE. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

PREMESSO che in data 13/06/2013 è entrato in vigore il D.P.R. 13 marzo 2013, n. 
59 “Regolamento recante la disciplina dell'autorizzazione unica ambientale e la 
semplificazione di adempimenti amministrativi in materia ambientale gravanti sulle piccole 
e medie imprese e sugli impianti non soggetti ad autorizzazione integrata ambientale, a 
norma dell'articolo 23 del D.L. 9 febbraio 2012, n. 5, convertito, con modificazioni, dalla L. 4 
aprile 2012, n. 35” che ha individuato la Provincia quale Autorità Competente ai fini del 
rilascio/rinnovo e aggiornamento dell’Autorizzazione Unica Ambientale; 

DATO ATTO che l’Autorizzazione Unica Ambientale confluisce nel provvedimento 
conclusivo del procedimento adottato dallo Sportello Unico per le Attività Produttive, ai sensi 
dell’art. 7 del D.P.R. n. 160/2010, ovvero nella determinazione motivata di cui all’art. 14-ter, 
comma 7, della L. 7 agosto 1990, n. 241; 

RICHIAMATI, in particolare i seguenti articoli del D.P.R. n. 59/2013: 
- l’art.2 c. 1 lett. g), che definisce “Modifica sostanziale di un impianto: ogni modifica 
considerata sostanziale ai sensi delle normative di settore che disciplinano gli atti di 
comunicazione, notifica e autorizzazione in materia ambientale compresi nell’autorizzazione 
unica ambientale in quanto possa produrre effetti negativi e significativi sull’ambiente”; 
- l’art. 3 comma 1 del sopracitato D.P.R. n. 59/2013 che elenca i sette titoli abilitativi che 
entrano a far parte dell’A.U. A; 
- l’art. 6 comma 3 che prevede che “L’autorità competente, se ritiene che la modifica 
comunicata ai sensi del comma 1 è una modifica sostanziale, nei trenta giorni successivi 
alla comunicazione medesima, ordina al gestore di presentare una domanda di 
autorizzazione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 4 e la modifica comunicata non può 
essere eseguita sino al rilascio della nuova autorizzazione”; 



 

Pag. 2 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

PREMESSO che con propria Determinazione Dirigenziale n. 98 del 03/04/2014 
questa Autorità competente provvedeva ad adottare l’Autorizzazione Unica Ambientale ai 
sensi del D.P.R. n. 59/2013 a favore della Ditta ISOPAK ADRIATICA S.P.A. - P.IVA 
01157540418, per l’impianto sito nel Comune di Fabriano (An) in Via Cuna della Chiesa n. 
3, e quindi il SUAP di Fabriano provvedeva a rilasciare il Titolo Unico prot. n. 744 del 
9/01/2017, per: 
- autorizzazione agli scarichi di cui al capo II del titolo IV della sezione II della Parte terza 
del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
- autorizzazione generale di cui all'articolo 269 del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
- comunicazione o nulla osta di cui all'articolo 8, comma 4 o comma 6, della legge 26 ottobre 
1995, n. 447; 
- comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152; 
come di seguito riportato: 
 

  Allegati S.C.A. Soggetti Competenti 
in materia Ambientale 

Parti integranti dell’Autorizzazione Unica Ambientale 

 
Allegato 
n. 1 
 

Multiservizi S.p.A.  
Divisione Acque Reflue 

1 - Parere di conferma per lo scarico in pubblica 
fognatura di acque reflue industriali – Prot. n. 19982 
D.SII/DEP/gl del 08/10/2014 N. P-CA 131/14 R.  
Composto da n.8 pagine 

Allegato 
n. 2 

Area Ambiente  
UO Emissioni in atmosfera  
Provincia di Ancona 

2- Parere tecnico positivo con prescrizioni in materia 
di emissioni in atmosfera ai sensi dell’art. 269 del 
D.lgs. 152/2006, rilasciato con parere n. 
15/2015/EMI-AUA del 29/01/2015. 
Composto di n. 4 pagine 

Allegato 
n. 3 

Competente Ufficio  
Impatto Acustico  
del Comune di Fabriano 

3- Parere favorevole del Soggetto Competente in 
materia Ambientale (S.C.A.) del Comune di Fabriano 
prot. n. 31935 del 26/07/2016, trasmesso dal SUAP 
con pec del 21/11/2016, ns. prot. n.107149 del 
22/11/2016. 
Composto di n. 2 pagine 

Allegato 
n. 4 

Area Tutela e valorizzazione 
dell’ambiente, rifiuti, suolo 
UO Gestione rifiuti 
Provincia di Ancona 

4-Parere tecnico favorevole con limiti e prescrizioni 
relativo all’esercizio delle operazioni di recupero di 
rifiuti speciali non pericolosi, ai sensi degli artt. 214 e 
216 del D.Lgs. 152/2006, -D.M. 161/02; parere 
N.70/2014/PSR del 25/11/2014 - Composto da n. 4 
pagine. 

 
CONSIDERATO che in data 27/05/2025 la Sig.ra Baronciani Alessandra in qualità di 

Legale rappresentante della Ditta ISOPAK ADRIATICA S.P.A. con sede legale in Pesaro, 
Via dell'Industria, n.84, iscritta alla C.C.I.A.A. di Pesaro (PU) al n. 112765, ha presentato al 
SUAP di Fabriano istanza finalizzata alla modifica sostanziale dell’A.U.A., quale gestore 
dell’impianto produttivo sito in Comune di Fabriano, Via Cuna della Chiesa, n.3, presso il 
quale è svolta attività di produzione imballaggi in polistirolo espanso, relativamente ai 
seguenti titoli abilitativi: 
  

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#272


 

Pag. 3 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

- autorizzazione agli scarichi di cui al capo II del titolo IV della sezione II della Parte terza 
del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 

- autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269 del 
decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 

- comunicazione o nulla osta di cui all'articolo 8, comma 4 o comma 6, della legge 26 
ottobre 1995, n. 447; 

- comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del decreto legislativo 3 
aprile 2006, n. 152; 

VISTA la domanda di A.U.A., presentata al SUAP di Fabriano via Posta Elettronica 
Certificata (PEC) dalla Ditta ISOPAK ADRIATICA SPA in data 27/05/2025 di cui alla pratica 
SUAP n. 669/2025 prot. n. 21289 del 27/05/2025, trasmessa alla Provincia di Ancona dal 
SUAP con pec del 10/06/2025, acquisita agli atti con ns. prot. n. 24012 del 11/06/2025, 
nonché le integrazioni trasmesse dal SUAP alla scrivente con Pec prot. n. 41344 del 
15/10/2025 (ns. prot. n. 40797 di pari data) e Pec prot. n. 47180 del 21/11/2025 (ns prot. n. 
46009 di pari data); 

RICHIAMATA la pec del 12/11/2018, ns. prot. n. 31205 del 12/11/2018, con la quale la 
Società VIVA Servizi spa comunica che a far data dal 06/11/2018, conseguentemente 
all’iscrizione nel Registro delle Imprese di Ancona della delibera dell’Assemblea Straordinaria 
dei Soci del 29/10/2018 della società (atto pubblico Notaio Luigi Olmi Rep. n. 9066/5322), la 
denominazione sociale della Multiservizi S.p.A. è variata in VIVA Servizi S.p.A.; 

VISTO il combinato disposto dei commi 5 e 7 dell’art. 4 del D.P.R. n. 59/13, che 
prevedono che, nel caso in cui l’Autorizzazione Unica Ambientale sostituisca titoli abilitativi 
per i quali almeno uno dei termini di conclusione del procedimento sia superiore a novanta 
giorni, il SUAP trasmetta la relativa documentazione all'Autorità Competente che, ove 
previsto, convoca la Conferenza di Servizi di cui agli art. 14 e seguenti della legge 7 agosto 
1990 n. 241, essendo necessario acquisire esclusivamente l’A.U.A.;  

CONSIDERATO essere questo il caso in cui convocare la Conferenza dei Servizi in 
quanto per uno dei titoli abilitativi, nello specifico quello relativo all’autorizzazione alle 
emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269 del decreto legislativo 3 aprile 
2006, n. 152, il termine di conclusione del procedimento ha una durata superiore a novanta 
giorni;  

VISTA la nota pec prot. n. 46458 del 25/11/2025 con la quale la scrivente Area ha 
provveduto ad indire e convocare la Conferenza dei Servizi per il giorno 02/12/2025 alle ore 
09:30 finalizzata all’acquisizione dei pareri necessari per l’adozione dell’Autorizzazione 
Unica Ambientale;  

VERIFICATO che la Conferenza dei Servizi si è regolarmente tenuta in data 
02/12/2025; 

VISTO il verbale della seduta della Conferenza dei Servizi e relativi allegati, inviati - 
con nota pec prot. 47409 del 02/12/2025 - al SUAP, alla Ditta, agli S.C.A. competenti; 

ACQUISITI:  
• il parere tecnico positivo con prescrizioni alla modifica sostanziale dell’AUA, rilasciato dallo 
S.C.A. “VIVA SERVIZI SPA” (ex Multiservizi SpA) con riferimento allo scarico di acque reflue 
industriali in pubblica fognatura proveniente dalla suddetta attività. Parere autorizzativo P-SI n. 
16/25 prot. n. 26154 del 14/11/2025, ns prot. 26154 di pari data (rif. inf. 01); 



 

Pag. 4 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

• il parere tecnico positivo con prescrizioni in materia di emissioni in atmosfera ai sensi 
dell’art. 269 del D.lgs. 152/2006, rilasciato con parere n. 52/2025/EMI-AUA, ns prot. n. 
43569 del 05/11/2025 (rif. inf. 02); 
• il parere favorevole (NULLA OSTA) di cui al Comma 6 dell’articolo 8 della Legge 
447/1995 con prescrizioni, rilasciato dal Dirigente del settore “Governo del Territorio” del 
Comune di Fabriano, trasmesso con prot. Suap n. 34014 del 28/08/2025, acquisito con ns 
prot. 34105 di pari data (rif. inf. 03); 
• la conferma del parere n.70/2014/PSR del 25/11/2014 (rif. inf. 04) relativo all’esercizio 
delle operazioni di recupero di rifiuti speciali non pericolosi, ai sensi degli artt. 215 e 216 del 
D.Lgs. 152/2006 (già inserito rilasciato in occasione dell’adozione di AUA, giusta D.D. 
1849/2016); 

RITENUTO quindi di dover assegnare alla Ditta gli obblighi e gli impegni previsti nei 
sopra citati pareri che costituiscono parti integranti e sostanziali del presente atto; 
 RICHIAMATO, in particolare, l’art. 3 comma 6 del D.P.R. n. 59/2013 che prevede che 
l’A.U.A. abbia una durata pari a quindici anni a decorrere dalla data di rilascio;  
 RICHIAMATO altresì l’art. 4 comma 4, che prevede che ove l’A.U.A. sostituisca titoli 
abilitativi per i quali la conclusione del procedimento è fissata in un termine inferiore o pari 
a novanta giorni, l’Autorità competente adotti il provvedimento nel termine dei novanta giorni 
dalla presentazione della domanda e lo trasmetta al SUAP che rilascia il titolo;  

RICHIAMATO altresì l’art. 4 comma 5, che prevede che ove l’A.U.A. sostituisca titoli 
abilitativi per i quali almeno uno dei termini di conclusione del procedimento è superiore a 
novanta giorni, l’Autorità Competente adotti il provvedimento nel termine di centoventi giorni 
dalla presentazione della domanda e lo trasmetta al SUAP che rilascia il titolo o, nel caso di 
richiesta integrazione della documentazione, entro il termine di centocinquanta giorni dal 
ricevimento della domanda medesima;  

PRESO ATTO che, nelle more dell’adozione di provvedimenti di attuazione dell’art. 
8 del D.P.R. n. 59/2013, i diritti di istruttoria sono stati assolti secondo quanto previsto dalle 
vigenti normative di settore; 

VISTO lo Statuto della Provincia di Ancona (adeguato alla legge 7 aprile 2014, n. 56) 
adottato dall’Assemblea dei Sindaci con deliberazione n. 3 del 02/02/2015, modificato con 
gli atti n. 2 del 28/04/2017, n. 4 del 20/12/2022 e, da ultimo, n. 2 del 16/01/2024; 

DATO ATTO che ai fini dell'adozione del presente provvedimento non sussiste 
conflitto di interessi di cui all’art. 6-bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge 
n. 190/2012, da parte del Responsabile del procedimento e Dirigente responsabile; 

RITENUTO pertanto di poter adottare l’Autorizzazione Unica Ambientale; 
VISTI e RICHIAMATI:  

- il Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n. 152 "Norme in materia ambientale" ed in particolare: 
• autorizzazione agli scarichi di cui al capo II del titolo IV della sezione II della Parte 

terza del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;  
• autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269 del 

decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
• comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del decreto legislativo 

3 aprile 2006, n. 152; 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#124
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#124
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#269
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#269
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#215
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2006_0152.htm#215


 

Pag. 5 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

- comunicazione o nulla osta di cui all'articolo 8, commi 4 o comma 6, della legge 26 ottobre 
1995, n. 447;  
- il D.P.R. 59/2013; 
- l’art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;  
- il D.P.R. 7 settembre 2010, n. 160 "Regolamento per la semplificazione ed il riordino della 
disciplina sullo Sportello Unico per le attività produttive, ai sensi dell'articolo 38, comma 3, 
del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 
2008, n. 133"; 
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme sul procedimento amministrativo"; - la 
Determinazione del Dirigente n. 829 del 29/04/2016 dello scrivente Settore ad oggetto: 
“Definizione assetto organizzativo del Settore IV e assegnazione del personale”; 
- il “Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi e della struttura 
organizzativa dell’Ente”, come da ultimo modificato con Decreto Presidenziale n.43 del 
30/03/2023; 
- il Decreto del Presidente della Provincia di Ancona n. 46 del 06/04/2023 con il quale è 
stato affidato incarico di Dirigente Tecnico all’Arch. Sergio Bugatti, art.110 comma 1, del 
TUEL, approvato con il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, a decorrere dal 15 aprile 2023, fino 
alla conclusione del mandato del Presidente; 
- la Determinazione Dirigenziale del Settore IV n.820 del 01/07/2023 ad oggetto: Dott.ssa 
Raffaela Romagna Settore IV, Area "Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali". Conferimento 
di titolarità di Elevata Qualificazione - Delega di Funzioni e successive proroghe D.D. n. 743 
del 21/06/2024, D.D. n. 801 del 23/06/2025, proroga D.D. n. 1193 del 23/09/2025 a far data 
dal 01/10/2025 al 31/12/2025; 
 

DETERMINA 
 

I. Di adottare l'Autorizzazione Unica Ambientale ai sensi del D.P.R. n. 59/2013 per 
“modifica sostanziale” a favore della Ditta ISOPAK ADRIATICA S.P.A. - P.IVA 
01157540418 nella persona del legale rappresentante Sig.ra Baronciani Alessandra 
ed in qualità di gestore dell’impianto produttivo sito in Comune di Fabriano via Cuna 
della Chiesa n.3, per l’esercizio dell’attività di produzione imballaggi in polistirolo 
espanso, relativamente ai seguenti titoli abilitativi: 

- autorizzazione agli scarichi di cui al capo II del titolo IV della sezione II della Parte 
terza del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
- autorizzazione alle emissioni in atmosfera per gli stabilimenti di cui all'articolo 269 
del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152; 
- comunicazione o nulla osta di cui all'articolo 8, comma 4 o comma 6, della legge 26 
ottobre 1995, n. 447; 
- comunicazioni in materia di rifiuti di cui agli articoli 215 e 216 del decreto legislativo 
3 aprile 2006, n. 152. 

II. Di stabilire che la Ditta, nella persona del gestore, è tenuta a rispettare ogni prescrizione 
definita negli allegati tecnici sotto riportati che costituiscono parti integranti e 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1995_0447.htm#08
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/1995_0447.htm#08


 

Pag. 6 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

sostanziali del presente atto e che risultano articolati come segue (rif. inf. 01) (rif. inf. 
02) (rif. inf. 03) (rif. inf. 04): 

 

  Allegati S.C.A. Soggetti Competenti 
in materia Ambientale 

Parti integranti dell’Autorizzazione Unica 
Ambientale 

 
(rif. inf. 01)  

VIVA Servizi SpA 
Area Operativa Acqua Reflua 

- parere tecnico positivo (con prescrizioni) alla 
modifica sostanziale dell’AUA, rilasciato dallo S.C.A. 
“VIVA SERVIZI SPA” (ex Multiservizi SpA) con 
riferimento allo scarico di acque reflue industriali in 
pubblica fognatura proveniente dalla suddetta 
attività. Parere autorizzativo P-SI n. 16/25 prot. n. 
26154 del 14/11/2025 (ns prot. 26154 di pari data) 
composto da n. 7 pagine e dai n. 3 allegati seguenti: 
- Schema aggiornato rete fognaria (acque 

meteoriche) 
- Schema aggiornato rete fognaria (sub 

irrigazione) 
- Osservazioni tecniche di Arpam 

 
(rif. inf. 02) 

Provincia di Ancona  
Area Ambiente  
U.O. Emissioni in atmosfera  

- parere tecnico positivo con prescrizioni in materia di 
emissioni in atmosfera ai sensi dell’art. 269 del D.lgs. 
152/2006, rilasciato con parere n. 52/2025/EMI-AUA, 
ns prot. n. 43569 del 05/11/2025. Composto di n. 6 
pagine. 

 
(rif. inf. 03) 

Comune di Fabriano  
Settore “Governo del Territorio” 
Competente Ufficio per 
Impatto Acustico  

- parere favorevole (NULLA OSTA) di cui al Comma 6 
dell’articolo 8 della Legge 447/1995 con prescrizioni, 
rilasciato dal Dirigente del Settore “Governo del 
Territorio” del Comune di Fabriano, trasmesso con 
prot. Suap n. 34014 del 28/08/2025, acquisito con ns 
prot. 34105 di pari data. Composto da n. 1 pagina. 

 
(rif. inf. 04) 

Provincia di Ancona  
Area Tutela e valorizzazione 
dell’ambiente, rifiuti, suolo 
U.O. Gestione rifiuti    

- conferma del parere n.70/2014/PSR del 25/11/2014 
relativo all’esercizio delle operazioni di recupero di 
rifiuti speciali non pericolosi, ai sensi degli artt. 215 e 
216 del D.Lgs. 152/2006 (già inserito rilasciato in 
occasione dell’adozione di AUA, giusta D.D. 
1849/2016). Composto da n. 4 pagine. 

 

III. Di dare atto che l’Autorizzazione Unica Ambientale, ai sensi dell’art. 3, c. 6, del D.P.R. 
n. 59/2013, ha durata pari a quindici anni a decorrere dalla data di rilascio del titolo 
autorizzativo da parte del SUAP ed è rinnovabile, presentando istanza almeno sei mesi 
prima della scadenza, alle condizioni di cui all’art. 5 D.P.R. n. 59/2013. 

IV. Di rilasciare la presente autorizzazione sulla base di dichiarazioni ed attestazioni 
prodotte dall’interessato, salvi i poteri di controllo delle Amministrazioni competenti. 

V. Di dare atto che il gestore è tenuto a comunicare all’Autorità Competente, attraverso il 
SUAP, ogni eventuale variazione intervenuta rispetto alle condizioni di fatto o di diritto 
di rilascio della presente autorizzazione, nonché tutte le informazioni contenute nella 
documentazione trasmessa nelle istanze a suo tempo presentate. 

VI. Di rilasciare la presente autorizzazione conformemente e nei limiti della domanda 
presentata e del parere degli organi tecnici sopra citati; essa abilita in merito 
all’endoprocedimento attivato e definito, facendo obbligo al gestore di procedere 



 

Pag. 7 
Determinazione n. 1655 del 09/12/2025 

all’attivazione di ogni altro eventuale endoprocedimento necessario per l’avvio, la 
variazione e la modificazione dell’attività degli impianti. 

VII. Di accordare la presente autorizzazione restando comunque salvi gli eventuali diritti di 
terzi e sotto l’osservanza di tutte le disposizioni vigenti in materia di tutela ambientale. 

VIII. Di dare atto che, in caso di mancata osservanza delle prescrizioni stabilite per ciascun 
titolo ambientale negli allegati tecnici al presente atto e nei disposti normativi vigenti, 
troveranno applicazione le sanzioni stabilite dalla normativa di settore. 

IX. Di trasmettere il presente atto, ai fini del suo rilascio ai sensi dell’art. 4, D. P. R. n. 59 
del 13 marzo 2013, al SUAP del Comune di Fabriano tramite pec. 

X. Di rammentare al SUAP del Comune di Fabriano, una volta rilasciato al proponente il 
provvedimento unico, di volerne trasmettere copia alla scrivente Area della Provincia 
di Ancona. 

XI. Di dare atto che il provvedimento unico conclusivo rilasciato dal SUAP dovrà essere 
conservato presso l’impianto insieme agli atti progettuali ed essere messo a 
disposizione degli organi di controllo. 

XII. Di trasmettere inoltre il presente atto ai Soggetti Competenti in materia Ambientale di 
seguito elencati: - VIVA Servizi S.p.A. “Area Operativa Acqua reflua”, - Area Ambiente “U.O. 
Emissioni in atmosfera” della Provincia di Ancona, - Competente Ufficio Impatto Acustico 
del Comune di Fabriano, Area Tutela e valorizzazione dell’ambiente, rifiuti, suolo “U.O. 
Gestione rifiuti” della Provincia di Ancona, per i successivi adempimenti di competenza. 

XIII. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta per sua natura impegno di spesa. 
XIV. Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line per 15 giorni 

consecutivi ai sensi del combinato disposto degli artt. 124, comma 1, e 134, comma 3, 
del T.U.E.L.  

XV. Di dare atto che responsabile del procedimento è la Dott.ssa Raffaela Romagna, 
Titolare di Elevata Qualificazione dell’Area Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali. 

 

Ancona, 09/12/2025 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Arch. BUGATTI SERGIO 
(sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Classificazione 11.12.02 
Fascicolo 2025/2609 


		2025-12-09T15:56:15+0100




